[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
         12.08.2022                                                                 СЭД-260-01-06-1397
Об утверждении цен (тарифов) на предоставление платных услуг МАУ «Кувинский загородный лагерь» на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 21.06.2022 № 54 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на товары и работы (услуги) муниципальных учреждений Кудымкарского муниципального округа Пермского края» в целях регулирования тарифов (цен) на услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые цены (тарифы) на предоставление платных услуг МАУ «Кувинский загородный лагерь» на 2022 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края по социальному развитию.
И. о. главы муниципального округа –

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края                                                 О.А. Четина
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края

от 12.08.2022 № СЭД-260-01-06-1397
Цены (тарифы) на предоставление платных услуг в МАУ «Кувинский загородный лагерь» на 2022 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Еденица измерения
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Аренда актового зала здания Досугового центра
	1 час
	500

	2.
	Аренда обеденного зала Столовой
	1 час
	500

	3.
	З-х разовое питание по комплексному меню при проживании (1 чел.)
	24 часа
	500

	4.
	Проживание в спальном корпусе за сутки с 12:00 до 12:00 часов следующего дня
	1 человек
	500

	5.
	Проживание в спальном корпусе дневное с 9:00 до 19:00 часов
	1 человек
	300

	6.
	Прокат коньков, 1 пара
	1 час
	60

	7.
	Прокат лыж, 1 пара
	1 час
	100

	8.
	Прокат тюбинга
	1 час
	100

	9.
	Прокат бильярда
	1 час
	60

	10.
	Прокат настольного тенниса
	1 час
	60